
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.05.2017 № 32
 
 

О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования 
и застройки муниципального образования «Город Дудинка» 

 
В связи с необходимостью приведения Правил землепользования и застройки 

муниципального образования «Город Дудинка», утвержденных Решением 
Дудинского городского Совета депутатов от 16.09.2015 № 06-0172, в соответствие 
действующему законодательству, на основании статьи 33 Градостроительного 
кодекса РФ, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Устава города Дудинки, утвержденного Решением Совета 
городского поселения Дудинка от 22.12.2005 № 02-0043, Администрация города 
Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Комиссии по подготовке проектов генерального плана и правил 

землепользования и застройки муниципального образования «Город Дудинка» 
(далее – Комиссия), утвержденной постановлением Администрации города Дудинки 
от 25.12.2014 № 111, подготовить проект внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки муниципального образования «Город Дудинка», в 
части приведения градостроительных регламентов Правил землепользования и 
застройки муниципального образования «Город Дудинка», утвержденных Решением 
Дудинского городского Совета депутатов от 16.09.2015 № 06-0172 в соответствие с 
требованиями статей 37, 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации. 

2. Заинтересованным лицам в срок до 19.06.2017 включительно представить 
предложения по проекту внесения изменений в Правила землепользования и 
застройки в Комиссию по адресу: г. Дудинка, ул. Горького, д. 49, каб. 3. 

3. Комиссии в срок до 30.05.2017 представить проект внесения изменений в 
Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город 
Дудинка». 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города Дудинки Квасову Я. И. 
 

Исполняющий обязанности  
Главы города Дудинки Р. В. Ганул

 


